
令和 2 年 2月 28 日 

お取引先様 各位 

ヨネ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染対策について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご存知のとおり新型コロナウイルスが全国的に流行の兆しを見せております。関係者の皆様や

弊社従業員の感染防止を目的として、弊社といたしまして以下の取り組みを行いますのでお知らせいた

します。 

 

  ・期 間：令和 2 年 3 月 2 日（月）～4 月 30 日（木） 

 

  ・取組内容：弊社従業員の不要不急の外出（出張・訪問等を含む）の自粛 

        こまめな手洗いの実施、外出時のマスク着用の一層の励行 

        展示会・セミナー等、不特定多数の人が集まる場所への参加自制 

 

  ・対 象 者：弊社従業員（正社員・契約社員・準社員・副社員・派遣社員） 

 

 ※なお、上記取り組みにつきましては、今後の状況により変更する可能性がございます。 

 

 お客様をはじめ関係者様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

 

 

2020. 4. 2 対策期間を延長 

2020. 3.25 対策期間を延長・文章追加 

2020. 3.19 対策期間を延長 

2020. 3.13 対策期間を延長 

2020. 2.28 文書作成 


